
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  10ο  έτους  2019
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 10η) 

Στις  Σέρρες,  σήμερα 8 Απριλίου 2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα  12.00΄  μ., συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  με
χρονολογία:  10 / 4-4-2019.

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Γρηγοριάδης Χρήστος, 4. Δούκας Γεώργιος,  5.  Ιλανίδου - Βίλλιου
Δέσποινα,  6. Κυρτάσογλου Δημήτριος,  7. Χράπας Παντελής.

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Καλώτα Παναγιώτα, 2. Χατζημαργαρίτης Μαργαρίτης.  Μέλη.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η   86 / 2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση της υπ  ́αριθμ. 17/2019 μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών,
καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης αυτής, καθορισμός των όρων διακήρυξης και της περίληψης, για
την “Προμήθεια λαμπτήρων,  ηλεκτρολογικού  υλικού  {cpv  31531000-7,  31681410-0},
φωτιστικών σωμάτων και εορταστικού φωτισμού {34993000-4, 39298900-6}, για την κάλυψη
αναγκών του Δήμου Σερρών,  έτους  2019”, προϋπολογισμού 96.148,00 € χωρίς Φ.Π.Α.  και
119.223,52 € με Φ.Π.Α.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 10470/03-04-2019
εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,

                 Με  την  886/2018 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με ΑΔΑ: ΩΚ31Ω10-4ΔΙ, εγκρίθηκε
- 1 -

ΑΔΑ: ΨΗΜ6Ω10-30Φ



ο προϋπολογισμός έτους 2019 και με την 144/19 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου η αναμόρφωση
του  προϋπολογισμού  2019,  για  την  «Προμήθεια  λαμπτήρων,  ηλεκτρολογικού  υλικού{cpv
31531000-7,  31681410-0},   φωτιστικών  σωμάτων  και  εορταστικού  φωτισμού  {34993000-4,
39298900-6}έτους  2019  για  το  Δήμο  Σερρών  προϋπολογισμού  119.223,52  ευρώ  συν  ΦΠΑ
(96.148,00€ +23.075,52 ΦΠΑ 24%). 
Συνημμένα  σας  υποβάλλουμε  την  υπ  αριθμ  17/2019  μελέτη της  Δ.Τ.Υ.   καθώς  και  σχέδιο
διακήρυξης με τους όρους του διαγωνισμού και της περίληψης. 

Αφού λάβετε υπόψη τις διατάξεις:
1. Τον  ν.  4412/2016  (Α'  147)  “Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
2. Το άρθρ. 6 παρ. 10 του Ν.4412/2016 και την πράξη 115/2016 του Ελεγκτικού συνεδρίου Κλιμ.

Τμ. 7  «Κατά παρέκκλιση από τα προβλεπόμενα στις παραγράφους 8 και 9, οι αναθέτουσες
αρχές  μπορούν  να  αναθέτουν  συμβάσεις  για  μεμονωμένα  τμήματα  κατά  τις  διατάξεις  του
παρόντος Βιβλίου, λαμβάνοντας υπόψη την εκτιμώμενη αξία μόνο του τμήματος, εφόσον αυτή,
χωρίς ΦΠΑ, είναι μικρότερη από 80.000 ευρώ για προμήθειες ή υπηρεσίες ή από 1.000.000
ευρώ για έργα. Πάντως, η συνολική αξία των τμημάτων που ανατίθενται με αυτόν τον τρόπο,
δεν υπερβαίνει το 20% της συνολικής αξίας όλων των τμημάτων στις οποίες έχει διαιρεθεί το
προτεινόμενο έργο, η προτεινόμενη απόκτηση ομοιογενών αγαθών ή η προτεινόμενη παροχή
υπηρεσιών» χωρίς  να συντρέχει μη νόμιμη κατάτμηση της προμήθειας.

3. Τον Ν. 3463/ΦΕΚ Α' 114/8-6-2006  «Δημοτικός  και Κοινοτικός Κώδικας»  και σύμφωνα με το
άρθρο 158 παράγραφος 1.δ.

4. Τον ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»

5. Τον Ν. 3852/10(ΦΕΚ 87Α/7-6-2010) «Πρόγραμμα Καλλικράτης».
6. Τον Κανονισμό Ε.Ε. υπ' αριθμ 2015/2342 της Επιτροπής (EE L 330/18) της 15/12/2015 τα νέα

κατώτατα  όρια  εφαρμογής  των  Οδηγιών  2004/18/ΕΚ  διαμορφώνονται  στο  ποσό  των €
209.000,00.

7. Την αρ  53361/2006 ΚΥΑ Υπουργών  Εσωτερικών,  Δημόσιας  Διοίκησης  και Αποκέντρωσης-
Οικονομίας  και  Οικονομικών  –Απασχόλησης  και  Κοινωνικής  Προστασίας  (Παροχή  μέσων
ατομικής  προστασίας  σε  υπαλλήλους  των  ΟΤΑ και  μέτρα  προληπτικής  ιατρικής)-  ΦΕΚ
1503Β/11-10-2006  όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 31119 ΚΥΑ (ΦΕΚ 990/Β/28-05-2008 )
και με την 36586 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1323/Β/30-07-2007) και του Κώδικα  ποτών και τροφίμων όπως
αυτός ισχύει.

8. Tην υπ. αριθ.  Εγκ. 3 με αρ. πρωτ. 11543/26-3-13 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  που
εξουσιοδοτεί  τους  Ο.Τ.Α.  για  την ανάδειξη  από τους  ίδιους,  προμηθευτών για  την  προμήθεια
πετρελαιοειδών των Δήμων, των Ιδρυμάτων και όλων των νομικών τους προσώπων.

9. Την  Π1/358/99  (ΦΕΚ  92  Β):  Εξαίρεση  προμηθειών  που  πραγματοποιούνται  με  ανάδειξη
χορηγητών προμηθευτών από την ένταξη τους στο Ενιαίο Πρόγραμμα Προμηθειών (Ε.Π.Π.),
όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Τον ν.2690/1999 (Α' 45) “Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις”
και ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15.

11. Τον ν. 2121/1993 (Α' 25) “Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά
Θέματα”.

12. Το Π.Δ. 28/2015 (Α' 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και
στοιχεία”.

13. Το άρθρο 5 της απόφασης με αριθμ. 11389/1993 (Β΄ 185) του Υπουργού Εσωτερικών.
14. Τον ν.3548/2007 (ΦΕΚ 68/τ.Α720.3.2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου

στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις».
15. Τον  ν.  3469/2006  (Α’ 131)  “Εθνικό  Τυπογραφείο,  Εφημερίς  της  Κυβερνήσεως  και  λοιπές

διατάξεις”.
- 2 -

http://www.dimosnet.gr/images/site/2/118849_20151215-kanonismosee_2342.pdf#_blank
ΑΔΑ: ΨΗΜ6Ω10-30Φ



16. Τον ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992
(Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1.

17. Τον  ν.  3310/2005  (Α'  30)  “Μέτρα  για  τη  διασφάλιση  της  διαφάνειας  και  την  αποτροπή
καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων” για τη διασταύρωση
των  στοιχείων  του  αναδόχου  με  τα  στοιχεία  του  Ε.Σ.Ρ.,  του  π.δ/τος  82/1996  (Α'  66)
«Ονομαστικοποίηση  μετοχών Ελληνικών Ανωνύμων Εταιρειών που μετέχουν στις διαδικασίες
ανάληψης  έργων  ή  προμηθειών  του  Δημοσίου  ή  των  νομικών  προσώπων  του  ευρύτερου
δημόσιου τομέα»,  της  κοινής  απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης  και  Επικρατείας  με αρ.
20977/2007  (Β’ 1673)  σχετικά  με  τα  ‘’Δικαιολογητικά  για  την  τήρηση  των  μητρώων  του
ν.3310/2005,  όπως  τροποποιήθηκε  με  το  ν.3414/2005’’,  καθώς  και  της  απόφασης  του
Υφυπουργού  Οικονομίας  και  Οικονομικών  με  αριθμ.1108437/2565/ΔΟΣ/2005  (Β΄  1590)
“Καθορισμός χωρών στις οποίες λειτουργούν εξωχώριες εταιρίες”.

18. Τον Ν.4155/2013 (ΦΕΚ120/A/29-5-2013)«Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων
και άλλες Διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την Υποπαράγραφο ΣΤ 20, του Πρώτου Άρθρου
του Ν.  4254/2014 (ΦΕΚ 85/Α/7-4-2014).

19. Την με  αρ.  57654 (Β’ 1781/23.5.2017)  Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας  και  Ανάπτυξης
«Ρύθμιση  ειδικότερων  θεμάτων  λειτουργίας  και  διαχείρισης  του  Κεντρικού  Ηλεκτρονικού
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».

20. Την με αρ. 56902/215 (Β' 1924/2.6.2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
«Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».

21. Την  με αριθμ. πρωτ. Π1/542/ 4/3/ 2014 (ΑΔΑ: ΒΙΚΤΦ-ΠΨ5) εγκύκλιος με θέμα «Ενημέρωση για
το Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)».

22. Τo  άρθρο  4  του  (ΦΕΚΑ΄240)  Πράξη  Νομοθετικού  Περιεχομένου που  κυρώθηκε με το
Ν.4111/2013 (ΦΕΚ Α΄18).

23. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 τ._/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα διαύγεια και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

24. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016): Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες.
25. Τον Ν.2859/2000 (ΦΕΚ248 τ.Α/7-11-2000) «Κύρωση του κώδικα Προστιθέμενης αξίας», όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει.
26. Τον Ν.4205/2013 (242 Α) «Ηλεκτρονική επιτήρηση υπόδικων  και άλλες διατάξεις», (άρθ. 9, παρ.4β).
27. Τον Ν.  4152/13 (ΦΕΚ 107/09.05.2013 τεύχος  Α'):  Επείγοντα  μέτρα εφαρμογής των νόμων

4046/2012,  4093/2012  και  4127/2013.   ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ  Ζ'  προσαρμογή  της  ελληνικής
νομοθεσίας  στην  οδηγία  2011/7  της  16ης  Φεβρουαρίου  2011  για  την  καταπολέμηση  των
καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές.

28. Τον ν. 4129/2013 (Α’ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο».
29. Τον ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…».
30. Το άρθρου 26 του ν.4024/2011 (Α 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και

ορισμός των μελών τους με κλήρωση».
31. Των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων.
32. Τις λοιπές διατάξεις  που αναφέρονται  ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά

τεύχη της παρούσας,  καθώς και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού,
κοινωνικού, περιβαλλοντικού και φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση
της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω.

33. Τις αναλήψεις δαπανών του τμήματος λογιστηρίου.
34. Το γεγονός  ότι υπάρχει άμεση ανάγκη των παραπάνω προμηθειών και ιδιαίτερα του Α

τμήματος της μελέτης που περιέχει λαμπτήρες και ηλεκτρολογικό υλικό
35. Το άρθρο 206 παρ.1 του Ν. 4555/2018 «πρόγραμμα ΚΛΑΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι».

- 3 -

ΑΔΑ: ΨΗΜ6Ω10-30Φ



Παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης:
Α.  Την  εκτέλεση  της  προμήθειας  του  Α τμήματος  της  μελέτης  ποσού  (18.460,00  +  4430,40)

22.890,40 €, (συμπεριλαμβανομένου  του ΦΠΑ) που  περιέχει  λαμπτήρες  και  ηλεκτρολογικό
υλικό, με απ’ ευθείας ανάθεση, κατόπιν πρόσκλησης κατάθεσης προσφορών,  καθώς πληροί τις
προϋποθέσεις της παρ. 10 του άρθρου 6 του Ν. 4412/216, καθώς  δεν ξεπερνά προφανώς τις
80.000€ και αποτελεί  το 18,83 % <20% της συνολικής αξίας όλων των τμημάτων της μελέτης,
εις βάρος του ΚΑ 20.6699.029

Β. Για την διενέργεια ανοικτού διεθνή ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια λαμπτήρων,
ηλεκτρολογικού υλικού{ cpv 31531000-7, 31681410-0}, φωτιστικών σωμάτων και εορταστικού
φωτισμού {34993000-4, 39298900-6}έτους 2019 για το Δήμο Σερρών με το εναπομείναν ποσό,
αφαιρώντας το Α τμήμα ποσού 22.890,40 € που θα δοθεί με απ’ ευθείας ανάθεση, κατόπιν
πρόσκλησης  κατάθεσης  προσφορών,  τελικού  προϋπολογισμού  96.333,12  (119.223,52  –
22890,40) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ τα κάτωθι:

     1. Έγκριση της υπ΄ αριθμ 17/2019 μελέτης της ΔΤΥ.
   2. Καθορισμό  και  σύνταξη  των όρων διακήρυξης του διαγωνισμού και της περίληψης του

διαγωνισμού.
Ο Δήμαρχος Σερρών είναι αρμόδιος για την απόφαση διακήρυξης του διαγωνισμού και

την ανάρτηση της περίληψης κατά τα νόμιμα ».            

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.
3852/2010, της παρ. 10 του άρθρου 6 του Ν. 4412/2016 και σχετική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει την υπ΄ αριθμ. 17/2019 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, για την
“Προμήθεια λαμπτήρων, ηλεκτρολογικού υλικού {cpv 31531000-7, 31681410-0}, φωτιστικών σωμάτων και
εορταστικού φωτισμού  {34993000-4, 39298900-6}, για την κάλυψη αναγκών του Δήμου Σερρών, έτους
2019”, προϋπολογισμού 96.148,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και 119.223,52 € με Φ.Π.Α. 

Β)  Εγκρίνει την εκτέλεση του Α΄ τμήματος της μελέτης για την “Προμήθεια λαμπτήρων, ηλεκτρολογικού υλικού
{cpv  31531000-7,  31681410-0},  φωτιστικών  σωμάτων  και  εορταστικού  φωτισμού  {34993000-4,
39298900-6} για την κάλυψη αναγκών της Δημοτικής Ενότητας Σερρών του Δήμου Σερρών, έτους 2019, ποσού
18.460,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και  22.890,40 € με Φ.Π.Α., με απ’ ευθείας ανάθεση, κατόπιν πρόσκλησης κατάθεσης
προσφορών, επειδή πληροί τις προϋποθέσεις της παρ. 10 του άρθρου 6 του Ν. 4412/216, καθώς δεν ξεπερνά τις
80.000,00 € και αποτελεί το 18,83 % <20% της συνολικής αξίας όλων των τμημάτων της μελέτης.

Γ)  Εγκρίνει την εκτέλεση των Β΄, Γ΄ & Δ΄ τμημάτων της υπ΄ αριθμ. 17/2019 μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, για την “Προμήθεια λαμπτήρων, ηλεκτρολογικού υλικού {cpv 31531000-7,
31681410-0}, φωτιστικών σωμάτων και εορταστικού φωτισμού {34993000-4, 39298900-6}, για την κάλυψη
αναγκών των Δημοτικών Ενοτήτων Σερρών - Μητρουσίου – Λευκώνα – Ορεινής – Βροντούς και Σκουτάρεως
του Δήμου Σερρών, έτους 2019”, ποσού 77.688,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και 96.333,12 € με Φ.Π.Α., με ανοικτό διεθνή
ηλεκτρονικό  διαγωνισμό, σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου 27 του Ν. 4412/2016.

Δ)  Καθορίζει  τους  συνημμένους  όρους  διακήρυξης  με  την  περίληψη του ανοικτού διεθνή
ηλεκτρονικού διαγωνισμού,  για την “Προμήθεια λαμπτήρων, ηλεκτρολογικού υλικού {cpv 31531000-7,
31681410-0}, φωτιστικών σωμάτων και εορταστικού φωτισμού {34993000-4, 39298900-6}, για την κάλυψη
αναγκών των Δημοτικών Ενοτήτων Σερρών - Μητρουσίου – Λευκώνα – Ορεινής – Βροντούς και Σκουτάρεως
του Δήμου Σερρών, έτους 2019”,  ποσού 77.688,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και 96.333,12 € με Φ.Π.Α.

Ε) Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τον ορισμό της ημέρας διενέργειας του διαγωνισμού και την
δημοσίευση της περίληψης του, κατά τα νόμιμα.

- 4 -

ΑΔΑ: ΨΗΜ6Ω10-30Φ



     Η ψήφιση (διάθεση) των σχετικών πιστώσεων θα γίνει με απόφαση Δημάρχου.
    

   Στην απόφαση αυτή  οι  κ.κ.  Χρυσανθίδης  Βασίλειος  και  Ιλανίδου-Βίλλιου Δέσποινα,
ψήφισαν ΝΑΙ, με την παρατήρηση: α) ότι θα πρέπει να προγραμματίζονται πιο εμπρόθεσμα οι
διαγωνισμοί, καθόσον παρατηρείται πολύ συχνά αυτό το φαινόμενο των απευθείας αναθέσεων
με αφαίρεση ποσού από το συνολικό ποσό του διαγωνισμού και β) η απευθείας ανάθεση να
γίνει αφού  γνωστοποιηθεί σε όλους τους Σερραίους επαγγελματίες που δραστηριοποιούνται σε
αυτόν τον τομέα, ώστε να επιτευχθεί το καλύτερο αποτέλεσμα για τον Δήμο, αλλά και να μην
αποκλειστεί κανένας επαγγελματίας δίχως να ενημερωθεί.

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

                   Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           
           ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
        ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ.- ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             
               & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

                                                                                                                      
                                                                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ    
                                    
                                                                                       1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                                                       2)  Γρηγοριάδης Χρήστος

                                                                                       3)  Δούκας Γεώργιος

                 4)  Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα

                                                                                       5)  Κυρτάσογλου Δημήτριος

                                                                                       6)  Χράπας Παντελής

          
Σέρρες  10 - 04 - 2019

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΗΜ6Ω10-30Φ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2019-04-10T10:33:13+0300
	Athens




